
17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7357

b) Oposiciones y concursos

DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA

RESOLUCIÓN de 26 de febrero de 2010, de la Dirección General de Organización, Ins-
pección y Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y 
excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administra-
ción de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala de Auxiliares Facultativos, Auxilia-
res de Educación Especial, y se señala lugar y fecha para la celebración del primer 
ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Orden de 
1 de diciembre de 2008, del Departamento de Presidencia, por la que se convocan pruebas 
selectivas para ingreso en el Cuerpo Auxiliar de la Administración de la Comunidad Autónoma 
de Aragón, Escala de Auxiliares Facultativos, Auxiliares de Educación Especial, resuelvo:

Primero.—Aprobar la relación definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas 
pruebas selectivas.

Segundo.—Hacer pública la relación, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragón: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo María Agustín, 36), en 
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), así como en las Oficinas 
Delegadas del Gobierno de Aragón en Alcañiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud 
(Plaza España, 1), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10), 
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzón, 6), Fraga (Calle San Quin-
tín, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.—Convocar a los opositores, en llamamiento único, para la realización del primer 
ejercicio que tendrá lugar el día 18 de abril de 2010, a las 10:00 horas, en las Aulas 10, 11, 12, 
13, 14, 15 y 16 de la Facultad de Derecho de la Universidad de Zaragoza, Calle Pedro Cerbu-
na, 12.

Los opositores deberán aportar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de 
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realización del ejercicio.

Asimismo, deberán ir provistos de bolígrafo azul o negro.
Contra la presente resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 

recurso de alzada ante el Consejero de Presidencia, en el plazo de un mes, a contar desde el 
día siguiente a su publicación.

Zaragoza, 26 de febrero de 2010.

El Director General de Organización,
Inspección y Servicios,
LUIS ROLDÁN ALEGRE



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7358

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ABAD ANECHINA Mª ROSARIO 18434995N672 L No
ABAD MARTIN ANA CRISTINA 18430943P425 L No
ABAD MARTIN NATIVIDAD 18418008E911 L No
ABADIA GONZALEZ MARIA TERESA 25476976Z868 L No
ABRIL EDO ELENA 18429413L420 L O NoF
ABRIL EDO SIXTO 18431952M421 L O NoOI F
ACEDO LEGARRE PAULA 25198068G1154 L No
ACERO SOLAS Mª ANGELES 25144546A722 L I No
AGREDA MARTINEZ NEREA MARIA 17750694F678 L I NoI
AGUADO LAMANA EDUARDO 76921776R1031 L No
AGUAS MARRODAN VICTORIA 25189056P1111 L No
AGUILAR MARTIN RAUL 18434639R212 L No
AGUSTIN MIRON NATALIA 18033580Q3 L I NoI F
ALAMAN MUELAS LORENZO 73197923D857 L O No
ALAMAN MUELAS PATRICIA 73200605T634 L I NoI
ALASTRUEY SARRASECA ANA 72966969K1116 L NoI
ALAVA PEREZ MARIAVICTORIA 18428002B251 L No
ALAYA OTO VIOLETA AUREA 17752028F1138 L I NoI
ALBALA SUBIAS SILVIA 18042510E897 L I NoI
ALBALAD FALCETO SOFIA 17761898X828 L I NoF
ALBERICIO ALMAGRO JAVIER 72969705C829 L O NoI
ALBERICIO ALMAGRO SERGIO 25460680W644 L I NoI
ALCAIRE GARCIA Mª PILAR 73097970Z1112 L NoI F
ALCALA PEREZ BEATRIZ 25178325H683 L I NoI
ALDA ALGARATE Mª JESUS 25151901K689 L I NoI
ALDAZABAL JORGE ADRIANA 72981956N709 L No
ALFONSO CEMBRANOS JUDIT 18042271J1125 L I NoI
ALGUACIL MARTINEZ MªANGELES 29090169E494 L NoF
ALLUE ARA MARIA JOSE 72967247T533 L O NoI
ALMAZAN MACHADO PILAR 16790692W384 L No
ALMAZAN PASCUAL MERCEDES 18421933Z948 L No
ALMUDI GALVEZ SARA 29116680Z190 L O T NoI
ALONSO MONREAL Mª ANGELES 72965513Z198 L I NoF
ALONSO SANCHEZ BELEN 17740862L1036 L O NoI
ALPUENTE RABANAQUE MARIA SOLEDAD 18427039Z236 L NoF
ALQUEZAR CALVO MARIA 73092400X845 L I NoI
ALQUEZAR RAMOS JENIFER 76922949R437 L I NoI
ALVAREZ ARNAR JUDITH 73078059K763 L No
ALVAREZ DIAZ LAURA 18441435N1167 L I NoF
ALVAREZ ORDOYO SHEYLA 78746598A1049 L I NoI F
ALVAREZ RUBIO ESTHER 18447355K138 L I NoI
ALVAREZ DE PEREACIUDAD MARIA DE CARMEN 02221120X468 L I NoF
ALVARO SAFONT CARMEN 18976568G178 L I NoI
ALZURIA PERALTA EMMA 18004691S856 L No
AMADOR DIEGO JUDITH 73091473A225 L I NoI
AMBROJ MARTIN Mª JESUS 25161878Q334 L No
AMEZ NAVARRO MARIA CONSUELO 09811840V172 L I NoI
ANADON DIEZ BELEN 17715687Y516 L O No
ANADON DIEZ VERA ISABEL 17719410A517 L O No
ANADON RODRIGO ANGELES ESPERAN 25455070G286 L I NoF
ANDIA RUIZ RAQUEL 72989575H1056 L O I NoI
ANDRES BENEDICTO CARMEN 18437660D752 L No
ANDRES GOMEZ ELENA 18428221T408 L O No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 1 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7359

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ANDRES GONZALEZ MARIA YESICA 18436788B231 L No
ANDRES IÑIGUEZ GEMA MARIA 18432547W796 L O NoF
ANDRES IÑIGUEZ MARIA PILAR 18437352T798 L O NoF
ANDREU GARCIA PATRICIA 18038356P898 L I NoI
ANENTO RODRIGUEZ PILAR 18444724N910 L No
ANGULO HERNANDEZ IRACHE 72976614Y462 L I NoF
ANQUELA GARCIA JESSICA 17454600S891 L No
ANQUELA MARTINEZ Mª DEL MAR 70165020R280 L I NoI
ANTEQUERA REVERTE GEMA 25192696Z1090 L T NoI
AQUILUE DOMEC LOURDES 18023755N4 L No
ARA SOROLLA INMACULADA 18046309A5 L NoI
ARAGUES BRAVO ISABEL 25135727Q365 L NoI
ARAHAL SAUCO YOLANDA 17739196D316 L I NoI
ARAUJO ARCAS NOELIA 18028572E163 L Sí
ARAZO URFANEL MONICA 18051556Y776 L O NoI
ARBIOL PUEYO MARIA CRISTINA 25137804T377 L I NoF
ARBUES MIRAL LOURDES 17720707N1033 L I NoF
ARBUES SENAR ANA BELEN 25465104X541 L No
ARBUES SENAR ARANZAZU 25156396P1169 L No
ARCEGA PEREZ ANTONIO 17727088E883 L I NoI
ARELLANO BAIGORRI MªANGELES 29110418P592 L NoI
ARENAS FORCEN Mª PILAR 17455240B264 L O NoI
ARGENTE ROS ELENA 18442395Y227 L T I NoI
ARGUEDAS GIL ROSA MARIA 17434409H479 L No
ARMISEN CASTAN MARIA JOSE 29107885M278 L I NoI F
ARNAL MARTINEZ Mª BELEN 17743034Y344 L I NoI
ARNAL RAMIREZ TERESA 18032277R6 L No
ARNAL RIVAS YOLANDA 18046357M7 L O No
ARROYOS TIERZ NELIDA 18043084K1097 L No
ARTIGAS HERNANDO NATALIA 76922430B293 L O NoI
ARTURO SANJUAN Mª TERESA 18028536D859 L No
ASCOZ SIMON CARMEN 18423948M545 L I NoI
ASENJO CANTO MªROSARIO 18435230V385 L I NoI
ASENSIO BARRERA MARIA BEGOÑA 18430269R519 L O I NoF
ASENSIO BARTOLOME PILAR 17211151K1087 L I NoI
ASENSIO MARTINEZ MARIA MERCEDES 18413769S177 L I NoF
ASENSIO SEBASTIAN Mª JOSE 18432596M426 L No
ASIN AINOZA MARIA PILAR 18045486P8 L NoI
ASO LAGUARDIA MARI JESUS 18036414K9 L No
ASO SANCLEMENTE SONIA 29127762X890 L NoI F
AURIA ENA CRISTINA 73067822L482 L No
AVILES ABRIL BELEN 18430759P141 L I NoF
AYERBE SALAS MARIA PILAR 25471958X876 L I NoI
AYESA FERRER LOURDES 25157913F953 L No
AZCONA TORRES ROSA MARIA 73197025P252 L NoF
AZNAR CARRETERO NOELIA 73089083M1083 L No
AZNAR DOMINGUEZ SARA 73000647G442 L No
AZNAR GOMEZ LAURA 25435478P1121 L I NoF
AZNAR RABAL RAQUEL 17746883Z491 L O No
BAGUENA GARCIA MARIA ROSARIO 17729379J299 L No
BAGÜES MARCEN MARIA JESUS 25131429L603 L I NoF
BALDELLOU JUSTE M. MATILDE 18007102B861 L O No
BALFAGON PALOMO ISABEL 73151413M699 L I NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 2 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7360

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

BALLESTAR PRADES MARIA LUISA 17735347R289 L No
BALLESTEROS PEREZ RAFAELA 10187659Q321 L I NoI
BALLESTEROS VILELLAS OLGA 29092258H208 L No
BALLONGA VILLANUEVA ADELAIDA 73077994W269 L I NoF
BANDRES ROMEO MARIMAR 73105662R840 L I NoI
BAÑERAS CAMPANALES ADORACION 17189993T967 L I NoF
BAQUERO BAQUERO NURIA 25160744D183 L I NoF
BARCELONA TAMBO TERESA 78745051C886 L No
BAREA BERTOLIN CARMEN ANGELES 18415366W279 L No
BAREA GOÑI SILVIA 53061742Y466 L No
BARRADO GARCIA CARMEN 73256194K529 L I NoF
BARRANCO GRIMA MARI MAR 29131107C281 L I NoI
BARRANTES LABAYRU BEATRIZ 18034551K10 L NoI F
BARRERA MARTINEZ TERESA 18424267W738 L NoI
BARRIL CRESPO NURIA 17744631Q793 L I NoF
BARRIO AZNAR MARTA 17738767V340 L No
BASECA NOGUES BEATRIZ 18044928W11 L I NoI
BASECA NOGUES SILVIA 18049255M12 L NoF
BAUTISTA RUIZ MARIA NURIA 25449052N294 L O T No
BAZAN CALVO MARIA JOSE 29118251K649 L I NoI
BAZCO VICIOSO PATRICIA 25483359A343 L I NoI
BELENCHON GONZALEZ PAULA 18448842J239 L No
BELLO QUILEZ MARIA LUISA 18434415F175 L O No
BELSUE MODREGO PILAR 17139285F376 L No
BELTRAN ANSON NATALIA 17750153H1161 L O I NoI
BELTRAN MARA ANA MARIA 17217312H652 L O T No
BELTRAN ROMERO ROSA MARIA 17433590G121 L I NoI
BENAISA GOMEZ YAMINA 25149979P921 L O I NoI
BENEDE LATRE PURIFICACION 17992633D13 L No
BENEDI YAGÜE OLGA 17444965V922 L No
BENITO RIOSALIDO MARIA JOSE 25136517R307 L NoI
BERDIE SESE SORAYA 73260312E230 L Sí
BERDOR LAFITA Mª DOLORES 17709156F568 L NoF
BERGUA ASO MARIA LUISA 18032658Z14 L I NoF
BERMUDEZ GUILLAMON CRISTINA 18447777Y399 L I NoI
BERNA ABANTO SILVIA 17744178T353 L No
BERNE CARRASCO CAROLINA 29109680Y888 L I NoI
BESCOS ALASTRUEY SARA 18019759H15 L No
BETORE URCHAGA CAROLINA 29116986K184 L I NoI
BIELSA GABAS Mª URSULA 18039256B16 L I NoI
BIELSA GRACIA MARIA SONIA 18431891J984 L I NoI F
BLANC FARO CAROLINA 73202190K809 L I NoI
BLANC FARO NOELIA 73198740K810 L I NoI
BLANCA ATIENZA Mª MAGDALENA 18031999E17 L I NoI F
BLANCO BERNAL MONICA 17754996P1046 L I NoI
BLANCO FERRER Mª CARMEN 40873019H1171 L I NoF
BLANCO GAYAN Mª ANGELES 17151107F705 L No
BLANCO LOPEZ JOSE LUIS 17161053V274 L O No
BLASCO CECILIA ANTONIO 72550538M18 L I NoF
BLASCO GUALLAR MERCEDES 17738286L1094 L I NoI
BLASCO MARTIN EVA MARIA 25148563H1128 L I NoF
BLESA CAMACHO AURORA 18440207A219 L I NoI
BODOR FULOP DANA ANGELICA 17458476G354 L I NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 3 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7361

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

BOLUDA GURREA AMPARO 33474917G398 L No
BONET SAURAS MARIA ANGEL 17988088H19 L No
BORAU VERA ESTHER 25462877Z639 L NoF
BORDETAS GARCIA Mª MILAGROS 17727914C1144 L O NoI
BORDONADA HERRERO SABRINA 29129354S688 L No
BORLADO VALLE GEMA 04189616M20 L I NoI
BORQUE GRANELL ANA Mª 18437514R1110 L No
BORRAS ANGOSTO SOLEDAD 25439091X594 L I NoF
BOSCH SANCHEZ PATRICIA 44513457Q747 L No
BOSQUE JULIAN ELISABET 18439226B552 L I NoI
BRAULIO RUIZ MARIA ELENA 25181727Q1149 L No
BRAVO ROJAS MARIA MILAGRO 73028159P944 L I No
BRIÑAS MARTIN MARINA 25152689G185 L I NoI
BRITO GONZALEZ MARIA LUISA 29102336E989 L No
BRUALLA GOMEZ TERESA 29132034G1062 L No
BRUMOS PEREZ Mª PILAR 18420634A228 L No
BRUNA TORRES M MERCEDES 17869739G514 L I NoF
BUENO BUENO Mª DEL MAR 43417651E775 L I NoF
BUENO FERNANDEZ ELOISA 73189394J848 L No
BUENO GASCON MARGARITA 25152428L800 L No
BUENO PEREZ SUSANA 25468751T549 L I NoI
BUIL ARREGUI MARIA JESUS RAQ 18024864V222 L I NoI
BUISAN LISA SILVIA 18041558J777 L No
BUJALANCE DIOS CARMEN 18019792M1004 L No
BURGUETE CORTES JESUS EMILIO 29110073P170 L No
BURRIEL GIMENO QUITERIA 17695429B368 L NoI
CABELLO FERRER MARTA 29134653R1156 L I NoI
CABELLO GALAN ANA YOLANDA 17450252Z1015 L No
CABEZA GARRALAGA ARANZAZU 25162807W367 L No
CABRERIZO MORALES SUSANA 17745381F455 L NoI
CALAHORRA ORTEGA LUIS JAVIER 29103359X668 L No
CALDERON GONZALEZ ENCARNA 39847728K21 L NoF
CALLE CALZADA ANA ESTHER 18051289S22 L No
CALVANO GAUDES Mª DOLORES 17747582T1147 L I NoI
CALVO BALAGUER MARIA DOLORES 18438407C743 L No
CALVO BERNAD Mª DEL CARMEN 18437330R389 L I NoI
CALVO ESCUER CONCHITA 25171794L792 L I NoI
CALVO GARCIA OLGA 25447484P623 L No
CALVO GOÑI RAQUEL 25183511Y191 L I NoI
CALVO GUILLEN MARIA PILAR 25425680P339 L I NoF
CALVO LORIENTE PAULA 18048021J23 L No
CAMIN LORENTE Mª PILAR 18417189P817 L No
CANALES GONZALEZ MARIA JESUS 29118519J1158 L O No
CANELA TORRES Mª ELENA 25448219F331 L I NoF
CANTIN GARCIA PURIFICACION 29124488W715 L I NoI
CAÑETE AVENTIN AINHOA 25192199T438 L No
CARBONELL PONS DOLORES 19999203J471 L No
CARCELLER NAVASCUES ANA 25483423K669 L O NoI
CARCELLER SUBIAS MARIA CARMEN 17698953Q439 L No
CARDILLO DANIELA 06625348Z1183 L I NoOI
CARMONA SANTIAGO SILVIA 46063577M925 L No
CARNICERO DUQUE OSCAR 18437511K1168 L No
CARRERA EREZA YOLANDA FRANCIS 29093747N372 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 4 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7362

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

CARRIAZO OROS ANNA MARIA 25450364J791 L No
CARVAJAL GILABERTE MARIA SAGRARIO 17154080J636 L I NoF
CASADO ALEJANDRE Mª CARMEN 73096797Z969 L No
CASADO LOPEZ FRANCISCO JAVIE 17860610Y363 L I SíF
CASADO LOZANO ROBERTO 25436696F605 L I NoI
CASADO PONZ PATRICIA 72985483C201 L No
CASALE ARREGUI ANA CRISTINA 29109321S1117 L I NoI
CASALE ARREGUI MARIA ISABEL 17204299T1118 L I NoF
CASALE FLORIAN PATRICIA 72984303J169 L No
CASALOD FELIPE MARINA 73098265X272 L No
CASANOVA CLEMENTE MARIA TERESA 25156426S660 L No
CASTÀN NACENTA Mª JESÙS 17998960B24 L I NoI
CASTAÑO MONTESINOS DEMELSA 29133891K489 L NoI
CASTEJON ALCAINE MARIA LUISA 25457310J563 L I NoI
CASTEL DUASO LOURDES 18053548C25 L O T I NoI
CASTELLANO GARCIA INMACULADA 17436992W1017 L O No
CASTELLON EJARQUE HORTENSIA 17210662S565 L No
CASTILLON MUÑOZ PILAR 73200850S475 L I NoI
CASTRO GRASA MARIA ISABEL 18038490G26 L No
CASTRO IBAÑEZ PAULA VICTORIA 72995648L308 L No
CASTRO PINTO ANA CRISTINA 25200942A187 L I NoI
CASTRO UBEDA Mª PILAR 17735051G287 L No
CATALAN HORTA MARIA PILAR 29106640W802 L I NoI
CATALAN LAFUENTE Mª CARMEN 17690646N561 L No
CATALAN MALO GRETA 72982133M196 L I NoI
CATALAN NOVELLA OLGA 18431199B757 L No
CATIVIELA LUNA LETICIA 73089301Q1106 L No
CATIVIELA MARCO LORETO MINERVA 17159268A1034 L I NoI
CEBOLLADA LOPEZ MªASUNCION 29091127Z317 L O NoI
CEBRIAN MARIN MARIA PILAR 25437315M320 L I NoF
CELIMENDIZ RUBERTE Mª ROSA 29102525G662 L I NoI
CELIMENDIZ RUBERTE MARIA ANTONIA 29102526M684 L I NoI
CEPA CAMENO NIEVES 51335745K1141 L NoI
CHECA MAQUEDA Mª JESUS 17216553H379 L I NoI
CHUECA GIL ANA RAQUEL 17442436H1055 L I NoI
CHUECA GIL MARIA DOMINICA 17433515K1054 L No
CHUECA GOMEZ MARIA PILAR 17741317Z551 L I NoF
CHUECA GOMEZ PATRICIA 17741316J220 L O NoF
CHUECA PARDO MARIA FLOR 17869562B1072 L I NoF
CILLERO MARIN MARIA NIEVES 16528950T598 L NoF
CIPRES ARRUEGO PILAR 18051496S27 L I NoI
CIRIA FRANCO Mª TERESA 17988729S28 L NoF
CIRUJEDA CIRUJEDA ALICIA 18436600F753 L No
CITOLER REDONDO PILAR 17995495L1173 L No
CIVERA MARTIN MARIA DOLORES 73189314W899 L No
CIVERA MELENDEZ MIGUEL 18443081W1109 L No
CLARAMUNT TORTAJADA Mª TERESA 33412165L744 L NoF
CLAVER CARRERA BLANCA 18041193Q29 L O I NoOI F
CLAVER GASTON JOSE MIGUEL 18045901D30 L I NoI
CLAVERIA IZQUIERDO ANA ISABEL 29092961P1019 L I NoI
CLEMENTE MARQUES ANA CRISTINA 25159634A167 L I NoF
CLOS GRIMA ALFREDO G. 17759464Z968 L I NoF
COARASA CASAMAYOR MARIA JOSE 29096791C158 L I NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 5 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7363

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

COBOS RUIZ EVA MARIA 25459207R454 L I NoI
COLAS VILLARES JOSEFINA 17427882T940 L O No
COLERA HERRANZ Mª ANGELES 25440275K734 L O I NoI
COLLADO SIMON EVA 18438094Y1085 L I NoI
COLMENERO CARVAJAL PILAR 25172388S608 L I NoI
COMPS PALENCIA ELENA 11912383Q834 L No
CORDOBA HOYO CARMEN 40959624M862 L No
CORRAL HERNANDEZ CORONA 16020377A470 L No
CORRALES ORCERA ROCIO 29122022C508 L I NoI
CORTES ABIAN JOSEFA 17433940D480 L No
CORTES TERMIS MARIA PILAR 25169327J554 L NoI
CORTES ZURIAGA ROSARIO 18444765F836 L No
COTORE ALEGRE MARIA PILAR 25427357Y872 L I NoF
COUSO BALLESTIN CLARA 25165789V813 L I NoI
CRISTOBAL LASHERAS RICARDO 25428757A697 L I NoI
CRUELLAS SATORRES EDUARDO 73191730A164 L I NoOI
CRUELLAS SATORRES TRINIDAD MONICA 73193769H261 L I NoF
CUARTERO OTAL ANA 29108948X609 L I NoI
CUERVO ROMERA CLAUDIA 17762633D799 L I NoI
CUTIE JAVIERRE Mª CARMEN 18030547L71 L O I NoF
DAGA VICENTE ALFONSO 17145514A298 L O I NoI F
DANCHARINEA LOPEZ PATRICIA 25177398B919 L I NoI
DE DIEGO CARNICER IVAN 17755696H453 L I NoI
DE LA CELDA RODRIGUEZ MARGARITA 76923572A909 L NoI
DE LA ORDEN VILLANUEVA EVA MARIA 25472165X998 L No
DE LA SERNA GRACIA Mª ANGELES 17705534L503 L I NoF
DE LA TORRE NAVARRO SILVIA 25482686C686 L I NoF
DE MIGUEL TEJERO MARIA ASUNCION 17441780Y1020 L No
DEL CERRO VILLANOVA AGUEDA 18443188V724 L I NoI
DELGADO RUIZ DAVID 17742876D681 L No
DELGADO SANCHEZ BEATRIZ 73088053X302 L No
DENA ASO PRESENTACION 18035803P72 L I NoI
DIAZ ESCOLANO DAVID 25456880C2 L NoOI
DIAZ RAMOS MARIA TERESA 25672666C265 L I NoI
DIEZ CASADO MARIA ISABEL 11909160J1000 L NoI
DIEZ-BARTUREN LLOMBART ANA 25188470C1084 L O I NoI
DIONISIO MORENO ROSA ANA 25181764F797 L O No
DOMINGO MARTIN ISABEL Mª 18427032F604 L I NoF
DOMINGO PEREZ Mª DEL MAR 18433803Q226 L I NoF
DOMINGO ROMERO CARMEN 18438531Y1092 L No
DOMINGO SANCHEZ EVA MARIA 18435951W761 L No
DOMINGUEZ ARENAS OLGA 17747612F1145 L No
DOMINGUEZ COLL MARIA PILAR 29102895Y502 L I NoF
DOMINGUEZ HERNANDEZ MANUELA 18407148H606 L No
DOMINGUEZ JIMENEZ ROSA Mª 25480502K641 L I NoI
DOMINGUEZ MILLA LOURDES 16015418N216 L No
DOMINGUEZ NOTIVOLI JAVIER 72980373Q1070 L O NoI F
DOMINGUEZ PEREZ ISABEL 25453927B808 L No
DONCEL BONA TERESA 25169170V432 L I NoI
DONES GIL MARIA ROSA 17215330Z916 L No
DOÑATE ABRIL Mª VIRGINIA 18438602P395 L O No
DOÑATE DE GREGORIO CARMEN 17220290Y1027 L No
DORADO QUINTANA ANA 73189419S900 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 6 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7364

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

DORADO QUINTANA NATIVIDAD 73196657P902 L I NoF
DRAGAN CONSTANTA X2492077G1050 L O I NoI
DUQUE GALLARDO MARIA DOLORES 31243540H173 L No
DURANGO MORAN M. PILAR 78081463M73 L No
DUTU RUA SARA 18013959Z1001 L NoF
EDO FUERTES MARIA PILAR 18445042P125 L No
EGEA VILLALTA ELDA 73258007V156 L No
EMBID MARTIN ANA 25470220C938 L O I NoI
ENERIZ FLORES MARIA PILAR 73079518P816 L I NoI
ERBURU GOÑI ELENA 18204692P74 L NoI
ESCABOSA SISTAC Mª PILAR 18035110M75 L I NoF
ESCALONA BALUENGA MªPILAR 18025385D76 L O NoF
ESCANERO RIO VANESA 18051572E77 L NoI
ESCOLANO LACABA Mª MAGDALENA 17713233J306 L NoF
ESCOLANO MONJE Mª ANGELES 18009781E1008 L No
ESCRICHE ESCUDER Mª TERESA 18424229X124 L O NoF
ESCRICHE MARTIN MARIA AMPARO 18437377W767 L No
ESCUER SOLDEVILLA MANUELA 18011240D903 L No
ESCUER VILLELLAS MªTERESA 73195254P78 L I NoF
ESCUIN GARCES Mª PILAR 73085074K654 L I NoI
ESPAÑOL RAMI MARIA ANGELES 73188341H864 L No
ESPIAGO CARRILLO MARTA 25153597S338 L No
ESPILEZ SORIANO MARIA PILAR 18418657G774 L I NoF
ESPINAR VALDERRAMA ASUNCION 50292116V79 L No
ESPINOSA COMIN CARLOS 25168107N1177 L I NoI
ESPINOSA COMIN OSCAR 29098567W1176 L I SíF
ESTEBAN ANDREU ESTER 18445689B759 L No
ESTEBAN ARBUES LAURA 17815825W1179 L I NoI F
ESTEBAN LAFUENTE ANA 73000166Y296 L I NoI
ESTEBAN TELLER MARIA PILAR 25175511X349 L I NoI
ESTREME BIESCAS Mª PILAR 17709532S80 L NoI F
FELEZ CASTRO CESAR 73260730A721 L I NoI
FELEZ ESPALLARGAS RAQUEL 17860100W1079 L I NoI
FELIPE CAJA MILAGROS 70165006X527 L No
FELIPE FERRER CRISTINA 25160154V727 L I NoI
FERNANDEZ ALBUJAR SILVIA 18040216M81 L I NoF
FERNANDEZ AMAT MJOSE 17727384L713 L O No
FERNANDEZ ANDRES MARTA 17764468G575 L NoF
FERNANDEZ AURED SILVIA 09788912C671 L O No
FERNANDEZ DE LA CRUZ ANA Mª PAZ 16290694R942 L No
FERNANDEZ EZQUERRA LUCIA 73210672Q901 L I NoI
FERNANDEZ GONZALEZ ESTHER 25179766X622 L O I No
FERNANDEZ MASSO MIREIA 77116253J374 L No
FERNANDEZ SARDERA M. ISABEL 25146386A1137 L I NoI
FERNANDEZ SORIA RICARDO JESUS 25174940Z370 L O I NoI
FERNANDEZ-CABALLEROLAMANA Mª TRINIDAD 25142883L150 L I NoI
FERRANDO AZNAR BEGOÑA 25170979D1075 L I NoI
FERRER ALMOR TERESA 18009218B850 L I NoF
FERRER GARCIA MARIA 73261123M854 L I NoI
FERRER GAYAN MARIO 18050822P82 L I NoI F
FERRER GONZALEZ SOFIA 18168866Q559 L No
FERRER POZA DIANA 17748873A323 L I NoI
FERRER PUEYO ARANZAZU 73260732M1057 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 7 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7365

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

FIAT NUEZ PAOLA 18055363H83 L I NoF
FIERRO CASTAN AZUCENA 73190166A778 L No
FILERA PUEYO INES 25449528M806 L No
FILERA PUEYO MARIA PILAR LOU 17698475K805 L No
FINOL BRUNA Mª PILAR 18435541Y1041 L No
FLETA BAQUERO ESTEFANIA 29131575M653 L I NoI
FORCEN MORENO MARIA 17451218Z992 L No
FORTEA TORAN ESTHER 18421596E386 L I NoI F
FRAGA ALEJOS MARIA JESUS 73258686Y229 L T NoI
FRANCES ROMAN SERGIO 72978142Q305 L NoI
FRANCISCO HERRERO ANA MARIA 29107878K538 L I NoI F
FRANCO ALVAREZ ANA MARIA 17450714Q345 L No
FRANCO ESCURA MARIA DELFINA 25194624X300 L O No
FRANCO GARCIA INMACULADA CONC 17444094C478 L No
FRONTONS RODRIGUEZ SONIA 73201010Z779 L No
FUENTE ROJO MARIA DEL PILAR 25433396L429 L I NoI
FUENTES ROYO MARIA PILAR 53602411Z137 L No
FUERTES ALVAREZ ANA Mª 17209836V273 L No
FUERTES CERVERA MARIA OLGA 17149040X801 L No
FUERTES MARQUEZ EVA MARIA 18441052C748 L NoI
FUNES MORALES GLORIA 73078017W1096 L No
FUNES MORALES JOSEFINA 73076656K1095 L No
FUSTERO MAGALLON MARIA 25192534J268 L No
GABARRE SANTOLARIA MARIA CARMEN 18005865Q84 L I NoF
GABARRE ZARCO ANGELES 37725468V85 L No
GALAN LAHOZ NATIVIDAD 25430125Z637 L No
GALINDO COLLADOS LUCIA AGUEDA 18410563Y562 L T No
GALLARDO ARENAS GLORIA 17703712Z803 L I NoF
GALLART ANGUERA JUAN 25435161J966 L I NoF
GALLEGO OMEÑACA Mª JESUS 16812420H309 L No
GALLIZO CASTRO ANA ESTHER 73243069Y513 L No
GALVE BIELSA SOLEDAD 73261386S869 L No
GALVEZ GALVE JUAN JOSE 29093818Z665 L I NoI F
GAMARRA AGUILAR Mª EUGENIA 25166501Q812 L I NoI
GAMERO CEREZO ANA MARIA 17706919R676 L No
GARCES DOMINGUEZ SONIA 18046159Z1091 L T NoI
GARCIA ACOSTA NAYRA 45755607M1124 L I NoI
GARCIA ALQUEZAR VISITACION 73074053V526 L I NoF
GARCIA ARIBAU ROSARIO 73194325E821 L I NoI
GARCIA ASTASIO MªLUISA 29097756L1140 L NoI
GARCIA AZNAR MªPILAR 25441381T217 L NoI F
GARCIA CALMUNTIA BEGOÑA 18035464Z86 L No
GARCIA CELMA CONCEPCION 17202525C558 L O T NoI
GARCIA CILLA AITANA 72891164R461 L I NoI
GARCIA CLAVERO Mª JOSE 73076596F648 L I NoF
GARCIA CORTES ELENA 29086040X530 L I NoI
GARCIA CUEVA ALEJANDRA 52619424R769 L I NoI
GARCIA DOMINGUEZ CONSUELO 04563073B140 L I NoI
GARCIA ESTEBAN Mª DEL AMOR H. 18416864M242 L No
GARCIA LUCIA EVA MARIA 25185722D325 L No
GARCIA MARIN PATRICIA 18449209N1115 L I NoI
GARCIA MARTINEZ CARINA 35463444C1148 L No
GARCIA MARTINEZ ENCARNA 18015655P790 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 8 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7366

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GARCIA MARTINEZ Mª PILAR 18019060D1013 L No
GARCIA MOLERO Mª DOLORES 44853664F590 L No
GARCIA MONCLUS ADELAIDA 29112418F830 L I NoI F
GARCIA MORENO Mª CARMEN 17211003B1035 L No
GARCIA PARDINA MARIA MILAGROS 17148461Y313 L I NoI F
GARCIA PARDO Mª  JESUS 25433617X701 L I NoI
GARCIA PERALES MARIA 46550057N157 L I NoF
GARCIA POLIDURA ANA 75064475L292 L I NoF
GARCIA POMAR AMPARO 18415049F1093 L I NoO
GARCIA RAMOS RAQUEL 25190865T505 L O I NoI
GARCIA RUBIA CARMEN NOELIA 76916929F532 L I NoF
GARCIA SAMITIER RAQUEL 18050918N1098 L O T No
GARCIA VICENTE MARIA PILAR 25194716X319 L I NoI
GARRIDO SOLER Mª JESUS 38422443T885 L I NoF
GARULO RUSTARAZO MARIA ELISA 18034143G87 L I NoF
GARZA BERMEJO MARIA PILAR 17697820X284 L NoI
GARZON ESCRICHE Mª ISABEL 18424202Y135 L No
GASCO SABORIDO MARIA LUISA 73076346X707 L I NoI
GASCON BAQUERO Mª TERESA 25460205X434 L No
GAVIN MAGALLON SONIA 72977344T717 L I NoI
GEA MUÑOZ MARGARITA 17720201N983 L No
GEA MUÑOZ OLGA 25162875R982 L No
GELLA GUISADO PATRICIA 18057665C88 L I NoI
GIL AYLAGAS EVA MARIA 29107008W89 L I NoF
GIL ORTEGA RUTH 44977826S826 L No
GIL PASCUAL ISABEL 03124995P501 L I NoI
GIL SENDRA M BALMA NIEVES 72980393J795 L O T I NoI F
GIL TEJERO ELENA 73079916S807 L I NoI
GILL DE ALBORNOZNOGUER MARIA 18428705R133 L O NoI
GIMENEZ GIMENEZ CARMEN 18018186D90 L Sí
GIMENO GOMEZ Mª VICTORIA 17712003W1052 L I NoF
GIMENO GOMEZ SONIA 29104354Q1077 L I NoF
GIMENO SIERRA SUSANA 25180145K413 L I NoI
GIRONZA JARABA MARIA 17751695L602 L I NoI
GOMEZ BARBANCHO ISABEL 17742608V708 L No
GOMEZ CARRERAS ASCENSION 17219843L586 L I NoF
GOMEZ CUEVAS RICARDO 13758360J204 L NoI F
GOMEZ GARCIA REBECA 17762613N616 L No
GOMEZ GARCIA VIRGINIA 17762614J615 L No
GOMEZ GARRIDO AFRICA 72983022C1131 L O I NoI
GOMEZ GONZALVO BEATRIZ 72994505A956 L No
GOMEZ GONZALVO VERONICA 72994504W955 L No
GOMEZ LANZUELA MATILDE 18411912K770 L I NoI
GOMEZ LAZARO Mª JOSE 29123747C571 L NoI
GOMEZ MARTIN Mª JESUS 29086192R326 L No
GOMEZ MUÑOZ V. PURIFICACION 17203134P457 L No
GOMEZ PADILLO ESTHER 25477535K985 L NoI
GOMEZ PRIETO MARIA JOSE 73195129K531 L No
GOMEZ RODRIGUEZ MARIA ISABEL 18447846Y732 L No
GOMEZ SALAZAR Mª DEL CARMEN 16294576L794 L I NoI
GOMEZ SIERRA ROSA 17439527F520 L O I NoF
GOMEZ VIOQUE Mª CARMEN 18444454H1021 L O No
GONZALEZ ALMUDI PILAR BELEN 17726258C981 L I NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 9 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7367

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

GONZALEZ CEREZO NOELIA 73195431R477 L O T I NoI
GONZALEZ FERNANDEZ MARIA 17757232J356 L No
GONZALEZ LABORDA SERGIO 72973924F91 L O T I NoI
GONZALEZ RODRIGO JOSE MANUEL 25171316R629 L O NoI
GONZALVO MARTINEZ ESTRELLA 25456388B614 L No
GORDO ENGUITA NATALIA CECILIA 25188464Z1038 L I NoF
GRACIA ANIESA PILAR 29087726V804 L I NoF
GRACIA ARNAL Mª  MERCEDES 25471408N1064 L O No
GRACIA CASAMIAN GUADALUPE 25483043D951 L O No
GRACIA DOMINGUEZ RAQUEL 25179365T499 L I NoI F
GRACIA EDO OLGA 29090635M928 L I NoF
GRACIA GUTIERREZ BEATRIZ 29108008J696 L NoI
GRACIA PEREZ INMACULADA 18016419J92 L No
GRACIA ROMEO LORENA 72992388W866 L No
GRANADA ESCOLANO MARIA PILAR 18165300S266 L I NoI
GRANADO LABORDA ELENA 17750475H819 L I NoI
GRASA BYASCAS MARIA 18052183N719 L I NoI
GRIMAL MONZON MªBLANCA 25452564M725 L I NoI
GUALLAR CANO GEMA 29121230X1059 L I NoOI
GUALLAR SABALZA CELIA 72995867P698 L O I NoI
GUERRERO BERGILLOS SANDRA 44993947J511 L I NoI
GUILLEN MARTIN RAQUEL 18443740V771 L I NoI
GUILLEN QUINTILLA VANESSA 73205722B1012 L I NoI
GUILLERMO MARTIN MªELENA 17868665B507 L No
GURRIA BERNADAUS PILAR 25170460L378 L No
GUTIERREZ JARNE ANA 18169972H853 L T NoF
GUTIERREZ ROMAN SOFIA 25196825A543 L I NoI
HALLI ROYO JULIA 17194485F58 L No
HEREDIA PESCADOR LUCIA 17219755T635 L No
HEREDIA PESCADOR MARIA REYES 17726940N540 L No
HERNANDEZ AZNAR ANA MARIA 29118968W509 L I NoI
HERNANDEZ BRAVO ROSARIO 16800715C59 L I NoI
HERNANDEZ CAMPO LETICIA 17749535K874 L O NoI
HERNANDEZ CAMPO NOEMI 17749536E875 L O NoI
HERNANDEZ GRAUS JOSEFINA 17143630M506 L I NoI
HERNANDEZ JIMENEZ ANA CRISTINA 25445484D60 L I NoI F
HERNANDEZ MARTIN ALICIA 18442352D393 L No
HERNANDEZ MARTIN Mª ANGELES 18448944T394 L No
HERNANDEZ ROYO ANA ELISA 25463375Y335 L No
HERNANDEZ RUIZ NOEMI 72975882X720 L NoI
HERNANDEZ TOBAJAS SARA 73087995K1160 L No
HERNANDEZ ZAMORA ANGEL ANTONIO 18424548F237 L No
HERNANDO ALCALA SILVIA 25478349F547 L I NoI
HERRER GALLEGO MARIA PILAR 38556444A1174 L I NoI F
HERRER GARCIA PATRICIA 17450989S500 L I NoI
HERRERO NAVARRO SANDRA 18447542R1126 L I NoI
HERRERO PERALTA DAVID 29127669D674 L No
HERREROS BARRERO ANA ISABEL 17158760R659 L No
HINOJOSA ALABADI RICARDO 17755726W889 L No
HUERTO ROYO RAUL JORGE 17743604R702 L Sí
IBAÑEZ DIEZ ISABEL 17182823Y248 L I NoF
IBAÑEZ ESCRICHE SONIA 18436121B773 L O No
IBAÑEZ GIMENO ENGRACIA PILAR 18418417V703 L I NoI F

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 10 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7368

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

IBAÑEZ MARQUINA ANA ISABEL 17452944S768 L NoI
IBAÑEZ PASCUAL ELENA 29118872K250 L O I NoI F
IBAÑEZ PASCUAL OLAYA 16800748F815 L I NoI
IBARBIA CARRERA MARIIA JESUS 17718027T61 L No
IBARZ FERRE TERESA 22736819P160 L O I NoI F
IDOIPE LAGUNAS BEATRIZ 25198946P843 L I NoI
INES ARCHILLA BEATRIZ 44979287G430 L No
INGLAN ESCARIO HECTOR 17740129E544 L I NoI F
INOGES HERNANDEZ JUAN CARLOS 17762792F180 L NoI
INSA LOPEZ PILAR 73076508B428 L NoF
IÑIGO ANDALUZ LILIA PILAR 25156019E932 L No
ISABAL ARANA ELOY 18030871K32 L I NoF
ISIDRO VAL MARIA BELEN 29100182F661 L No
IZAGA GRACIA ANA 18044280K904 L I NoI
IZQUIERDO BORDERIAS JAVIER 29134382Y407 L I NoI
IZQUIERDO IGUAL MARI CARMEN 18436155E755 L No
IZQUIERDO RUIZ MARIA 18449688P1165 L No
IZUEL GONZALEZ PAULA 18171308C895 L I NoI F
JANOVAS MERINO RAUL 29106231F682 L I NoI F
JARQUE LOPEZ Mª TERESA 18429634X122 L I NoI F
JIMENEZ CAMPOS YOLANDA 17748094Y62 L I NoI
JIMENEZ GUIU PATRICIA 73261129B960 L I NoI
JIMENEZ RIAZUELO LAURA 18051559D63 L I NoI
JIMENEZ TUDELA JOSE IGNACIO 18016154R64 L O NoF
JIMENEZ VIAMONTE ANA CARMEN 73091257V458 L I NoI
JORGE PALACIOS ROSA MARIA 17145981X417 L No
JORQUI PEREZ EVA 25186052V695 L I NoF
JOSE CAPARROS CARLOS 18444700B233 L No
JULVEZ SERRANO PEDRO PABLO 25148590E443 L I NoF
JUSTE BALSA ELENA 25447875P536 L No
KAYNAR RUIZ MARIA PILAR 17737255T1067 L NoI
LABARTA AGUARELES MªJESUS 18043399Z65 L I NoF
LABESA LASO MARIA JOSE 72967853P260 L No
LABORDA CLAVERO M ASUNCION 73078255X673 L I SíI F
LACIMA MILLAS TERESA 73066366N483 L No
LACOMA BORAO MARIA JOSE 25431185Q822 L I NoI
LACOSTA SOLER BEATRIZ 17755349Q582 L I NoI
LAFUENTE CHUECA MARIA SOLEDAD 73066320N446 L No
LAFUENTE ESTEBAN ANA 18427493P760 L No
LAFUENTE FLORIA Mª DEL PUEYO 25167993J1182 L O T I NoI
LAFUENTE HERNANDEZ GLORIA 25184260L311 L I NoI
LAGUENS SAMPERI BLANCA 73261089V723 L NoI
LAGUIA RIOS IRENE 18428884L742 L NoF
LAGUIA SANCHEZ MªELISABET 29133923F655 L O I NoI
LAHOZ CLAVELO PALMIRA M. 25430642W290 L No
LAIN ALCALDE MERCEDES 04562898C119 L No
LAIN MURILLO MARIA PILAR 72974223F297 L O I NoI
LALIENA GISTAU BEGOÑA 18019723M780 L No
LANA ALFOS TERESA 73190092K1028 L I NoI F
LANAO BONET LORETO 18032830W66 L I SíI F
LANAU JIMENEZ MANUEL 18011201Q860 L O Sí
LANGA PINTANEL MARIA LUISA 25158820V1129 L No
LAPIEDRA IZQUIERDO MARIA JESUS 25446002K1181 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 11 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7369

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LAPRESTA BENITO CARMEN 16785590Y820 L I NoF
LARA MORENO ELENA 72975636V666 L No
LARIO HERNANDEZ Mª ISABEL 18420892P427 L I NoI
LARRAGA RODRIGUEZ SARA 73090765P844 L I NoI
LARRAZ VIU JAIME 18049565Q67 L No
LARREN GARCIA MARIA TERESA 12762465H366 L I NoI
LARROY BUIL SUSANA 25451604B574 L No
LASAOSA GISTAU OLGA 18047352B68 L O I NoF
LASAOSA PINA DANIEL 25476048Y332 L I NoI F
LASFUENTES MARIN OLMACEDO 16812131M945 L O Sí
LASHERAS BONAFONTE CARMEN 17755713N189 L O I NoI
LASHERAS LOSTAO Mª ASUNCION 17728808V690 L No
LASIERRA SANCHEZ INMACULADA 18021848Z424 L I NoI F
LATORRE CASABELLA CLARA 72963787J493 L I NoF
LAZARO ALMENAR MARIA  AZUCENA 17188920P572 L NoF
LAZARO CIVERA BEATRIZ 73086769Z1053 L I NoI
LECINA GIMENEZ Mª PILAR 17733833M472 L I NoI F
LECUMBERRI ROMEA JUANA M ª 15938415J626 L NoI F
LENCINA PEREZ MERCEDES 25443275P1074 L I NoI
LERA ABADIA GLORIA 18034632X69 L No
LERA SANCHEZ SANDRA 18057835Y70 L I NoI
LEREU SANCHEZ LAURA 18445835L129 L No
LERIN DOMINGO ROSALINA 17153709X946 L No
LIZAMA CABALLERO Mª MERCEDES 17453066E355 L No
LLANOS ROBLAS DOLORES Mª 73201581X906 L No
LLORET ARIAS PATRICIA 46764711F633 L I NoI
LOBEZ ALMERGE ESTHER 25179057Z588 L NoI
LOGROÑO TORRES CARMEN 17216862M174 L I NoI
LOPEZ ARAZO ANA 18023594N33 L O NoF
LOPEZ CACHO ROCIO 16807408C223 L O NoF
LOPEZ CAMACHO MIRIAM 17753959Y1076 L No
LOPEZ DE VICENTE CAROLINA 17743427P416 L I NoI
LOPEZ ENA Mª FELISA 18022847R781 L No
LOPEZ ESCUDERO LAURA 25137915L275 L I NoI
LOPEZ GARCIA SUSANA 18445339Y445 L No
LOPEZ HERNANDEZ ASCENSION 73254609T142 L I NoF
LOPEZ LANGARITA MARIA ELISA 25168395R194 L O I NoI F
LOPEZ LOZANO ROSA MARIA 73198989V905 L I NoF
LOPEZ MARTINEZ ANA CRISTINA 25459095G1104 L I NoI F
LOPEZ MIGUEL MARIA DEL PINO 17157032K952 L No
LOPEZ MUÑOZ IVAN 29126655F714 L I SíI
LOPEZ PASCUAL CRISTINA 25456899Q205 L O No
LOPEZ PASTOR CRISTINA 25166621K1102 L I NoI
LOPEZ RIOS MARIA PILAR 17200674D620 L I NoI F
LOPEZ RODRIGUEZ MARIA PILAR 25438315Q192 L NoF
LOPEZ DE LA MANZANARGREGORIO ARACELI 25463556A382 L No
LOREN LAHOZ ISABEL 17190575F947 L No
LOREN MONTESINOS Mª PILAR 25142673Q957 L NoF
LORENTE VILLANUA ALEJANDRA 25481116Z976 L NoI
LORENTE VILLANUA SARA 25481117S975 L NoI
LOSILLA BELLO Mª PILAR 25152885Q1061 L I NoF
LOU SAURA MARIA ESTELA 18441811C243 L O No
LOZANO GARCIA MARIA PILAR 17157871D627 L O NoF

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 12 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7370

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

LOZANO GARCIA NOELIA MARIA 17746886V569 L O No
LOZANO LOPEZ Mª ISABEL 17145335P882 L I NoI F
LUCAS GRACIA ARANCHA 17745902E488 L NoI
LUCENA SECO MARIA CONSOLACI 25468369D375 L No
LUENGO DOMINGO ANA BELEN 18449793K1107 L No
LUMBRERAS LASHERAS PEDRO PABLO 17723723S663 L No
MAGAÑA SERVERA IRENE 25440085S1163 L NoI
MAINAR SEROS Mª PILAR 29129423S941 L NoI
MAINER CASANOVA NOELIA 25186430G1047 L I NoI
MAÑAS ABANSES GLORIA 29086632G550 L No
MARCO BELLIDO JOSE ANTONIO 17741346C221 L O NoF
MARCO VELA MARIA ISABEL 25446303T936 L No
MARCUELLO OLIVAN PATRICIA CRISTI 18050334A34 L I NoI
MARIN ANSON MARIA PILAR 17211433G285 L No
MARIN CASTEJON RAQUEL 29119781X927 L No
MARIN COLAS MARIA ANGELES 73085991H939 L O NoI
MARIN CRUELLS ELENA 25161376C611 L I NoI
MARIN GIL MARIA TERESA 17194953S1066 L No
MARIN ISLA MARIA PILAR 17432815B970 L No
MARIN LAZARO LUISA FERNANDA 17871229E422 L I NoI
MARISCAL ESTEBAN EVA MARIA 17737553E433 L I NoI
MARQUES RUBIO GABRIEL 18436914E126 L I NoI
MARRON MOYA ANA ISABEL 17712605Y249 L I SíF
MARTIN ALCONCHEL MARICARMEN 17715633K1136 L No
MARTIN APARICIO MARIA TERESA 29122616Q534 L O I NoI
MARTIN BENITO CARMEN 25193566X825 L NoI
MARTIN BURILLO ARACELI 17155374L979 L No
MARTIN FATAS ANA Mª 25435433D361 L I NoI
MARTIN FELIPE ANA ISABEL 18028120F1159 L I NoF
MARTIN GARCIA BELEN 25461774S1037 L O NoI
MARTIN GARCIA MARIA LUISA 18415691M240 L No
MARTIN GARCIA PILAR 73258298D1178 L I NoF
MARTIN GIMENO MILAGROS 18412234K589 L No
MARTIN GRACIA ROCIO 17750517Z497 L NoI
MARTIN GUERRERO MARIA CARMEN 73097853N380 L I NoF
MARTIN LEGUNDA LORENA 73211979N1100 L No
MARTIN LEONOR ALICIA 03453850D276 L NoI
MARTIN MARQUES YOLANDA MARIA 25452038P484 L I NoF
MARTIN MILIAN CAROLINA 72984711F207 L O NoI
MARTIN OLIVAN ANA CLARA 25180531Q912 L I NoI
MARTIN YUSTE CONCEPCION 18426579Z400 L No
MARTIN YUSTE Mª CARMEN 18416769W213 L No
MARTINEZ ARNEDO MARIA 25199898V188 L I NoI
MARTINEZ AVILA NURIA 22745763M1018 L No
MARTINEZ BERNUZ ELENA 25193273Q664 L No
MARTINEZ BERNUZ LAURA 25193274V618 L No
MARTINEZ CABANILLAS ROCIO 73260492H1082 L No
MARTINEZ CAULIN IRENE 18445877S238 L No
MARTINEZ DAUZERAL DAVID RAFAEL 73008264P746 L I NoI F
MARTINEZ EMBID ANA R. 72989117C1058 L O I NoI
MARTINEZ ESPINOSA ANDREA 18447421H118 L I NoI
MARTINEZ ESPINOSA LAURA 73089388B1042 L O NoI
MARTINEZ HEREDIA CARMEN 72997366N456 L I NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 13 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7371

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MARTINEZ MARTINEZ SANDRA 18450202Q244 L I NoI
MARTINEZ MELUS Mª PILAR 17443823W1016 L No
MARTINEZ MONGUILOT MARIA PILAR 17713192H341 L NoI F
MARTINEZ MORALES SILVIA 73093819A846 L I NoI
MARTINEZ OSTALE BELINDA 25473724M679 L I NoOI
MARTINEZ PEREZ LUCIA 18051758R35 L No
MARTINEZ ROS ROSA MARIA 18425669R234 L No
MARTINEZ SAEZ YOLANDA 18447850X396 L O No
MARTINEZ SAN JUAN CARMEN 14879888S1089 L I NoF
MARTINEZ SANMARTIN CARMEN MARIA 29119119S364 L I NoI
MARTINEZ SARRADO ANA 73198967H262 L No
MARTINEZ ZABAL CRISTINA 25457926P1081 L O NoF
MARTINEZ DE QUELLARRIBA ANA RAMOS 17442357P892 L I NoI F
MAS BANZO JOSEFA 17998706X36 L NoF
MAS RODRIGUEZ TAMARA 76951406F546 L NoF
MATEO SANZ Mª JESUS 25171788J403 L I NoF
MATEOS GARCIA JULIA 08111032J994 L O I NoI
MATEOS TEJADA JUANA MARIA 17134482B621 L No
MATITO OLIVARES ROCIO 29131743N182 L No
MAYANS SERRA ALEJANDRA 78290993M693 L I NoI
MAYOR CAMPO FRANCISCO 18054830Z37 L No
MAYORAL SOLIS AMALIA 25178550J1048 L I NoF
MAZO FERRAZ MARIA ANGELICA 25178676R564 L O NoI
MEDEL GUTIERREZ M.ISABEL 17687400D186 L I NoI
MEDRANO FERNANDEZ JULIA 25163538C1051 L I NoI
MELERO MIRANZO ROCIO 04616810C211 L I NoI
MELUS RUBIO MARIA GLORIA 17438306M481 L O NoF
MENDEZ NEBRA VERONICA 17751541A988 L I NoI
MIEDES MARIN MARIA VICTORIA 18428727T739 L No
MIGUEL RAMO BLANCA 18447531J831 L No
MILIAN MILIAN FRANCISCA 35092354N1101 L NoI F
MILLAN SANCHO MARIA YOLANDA 73256301J409 L NoF
MILLAN SORIANO MARIA JOSE 17150205W347 L I NoF
MINGUEZ MINGUEZ TERESA 09283639B310 L I NoF
MIRANDA CALAVIA SONIA 16806920S926 L No
MIRANDA CARDENAS VERONICA 25201539W452 L No
MIRANDA MAGALLON Mª PILAR 25145892S576 L No
MIRO FOJ ANA MARIA 73196573Q978 L NoI
MODREGO SUMELZO MERCEDES 17220798P997 L No
MOLINA ALDEA MERCEDES 17431842G1139 L No
MOLINER LAZARO MARIA DOLORES 29106916W270 L I NoI
MOLINER SILVESTRE ANA 29129438F675 L I No
MONTAÑES AGUERRI ANA MARIA 73081829L328 L I NoI
MONTERO SOLANAS ELISA 17454667J444 L No
MONTERO TOMAS JOSE LUIS 73020552Z581 L I NoI F
MONTES MEDINA PALOMA 25184831S336 L No
MONTON MARTINEZ Mª JESUS 18418952T754 L I NoI
MONTORIO SANJUAN M ª YOLANDA 25451480W728 L No
MOR TOMAS Mª DEL MAR 18438179E397 L I NoF
MORA ALAGON ANA BELEN 18038927G38 L O No
MORA ALAGON Mª CARMEN 18038928M39 L O No
MORAGUES SENA BEATRIZ 73158083M585 L No
MORALES GIMENO LAURA 18442489P1108 L I NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 14 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7372

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

MORALES MIRO LETICIA 17752500L318 L No
MORANCHO CASTRO Mª PILAR 18004291Y782 L No
MORENO AGUARON JACQUELINE 72964083X40 L I NoF
MORENO GUSTRAN RAQUEL 18035314W41 L No
MORENO GUTIERREZ ROSALIA 25450757S1080 L No
MORENO NARRO EVA MARIA 18428266E811 L I NoF
MORENO SIERRA SUSANA 18037821W851 L NoI
MORENO SORIA JOSE DAVID 73088830M161 L No
MORENO VERGARA VISITACION 25149778Z818 L No
MOREO BERGADA Mª JOSE 40882129C1023 L I NoF
MORTE GALINDO DARIO 72970976A977 L I NoI
MOSTEIRIN ZAMORA ANA BELEN 17746862Q1069 L I NoI
MOYA PEREZ MIRIAM 18046085D1007 L T No
MOYANO GRANADO ARACELI 30201153Z436 L No
MUÑIDO ROMEO SANDRA 73093441Q841 L I NoI
MUÑOZ CIVERA CAROLINA 18444693G132 L O NoI
MUÑOZ MONGE MARIA ANGEL 29121284H880 L I NoI
MUÑOZ SANCHO ANA MARIA 17209995S1024 L I NoF
MUÑOZ SANCHO MARIA ANGELES 25428038C1025 L I NoF
MUÑOZ VILLALBA EVA 18441432D736 L NoI
MUÑOZ VILLALBA MARI LUZ 18441433X737 L No
MUR SALCEDO Mª CARMEN 73184846L254 L No
MUR TORRES MªROSA 73188338S165 L No
MURILLO GALIPIENZO MARIA PILAR 52447552P218 L O No
MURILLO ORTI JULIA 72968065J383 L No
NADAL BEIRED OLGA 18041425H42 L I NoI
NADAL NAVARRO LUCIA 18412082F232 L I NoF
NALVAIZ MARTINEZ PILAR 25474966M584 L No
NAVAL TORRES ANA 40878471L258 L I NoF
NAVARRO GRAELLS REMEDIOS 05164586M1029 L No
NAVARRO JULVEZ NATIVIDAD 25176005K645 L No
NAVARRO MAINAR MARIA LUISA 25468907H369 L I NoF
NAVARRO SAEZ SERGIO 25169301X745 L O I NoI
NAVARRO SEGUI ANA AMAPOLA 17754260P43 L I NoF
NAVES BUISAN MARIA LEONOR 18025530Q852 L No
NAVES BUISAN SOFIA 18026001G44 L NoF
NAYA CORTES MARIA 73203167D45 L NoF
NICOLAO SANZ EVA 29108196V999 L I NoI
NOGUERAS GRACIA SIRA 25472462P691 L I NoI
NOVELLA VIÑAS SUSANA 18039493H46 L O No
NUÑO MARTINEZ MARIA ISABEL 25460269M573 L No
OBIS ANDRES PILAR 25147822J783 L No
OBON TAJADA JESSICA 17454361Y837 L No
OCAÑA CABRERO ANTONIA 17721495H324 L I NoF
OCHANDO MARTIN SONIA 18437282E136 L I NoI
OLARTE GOMEZ Mª PILAR 17443342G1014 L NoF
OLARTE MOLINERO ANA MARIA 29098135F358 L I NoI
OLIVA BENEDE JOSE LUIS 18047941W47 L NoI
OLIVA CHIC Mª JOSE 18008739S48 L I NoF
OLIVA CISNEROS JOSE 17987831Z49 L No
OLIVA PRADEL Mª ASCENSION 18000990V50 L NoF
OLIVAS ORO MARIA JESUS 18413247E1166 L I NoI F
OLIVER ALONSO ESTHER 29122671W181 L I NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 15 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7373

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

OLIVERA PUEYO LUIS JESUS 18040016N51 L I NoF
OLIVO SUAY MONTSE 37685043A52 L No
OLMOS SANCHEZ RAQUEL 72984451T937 L No
OMELLA DURAN CARMEN 18425747X391 L No
ONCINS GIRON Mª TERESA 73191431A53 L I NoF
ONCINS GIRON ROSA 73194597H54 L I NoF
OÑATE FERRANDO Mª CARMEN 17196310S350 L No
ORDUÑA GUALLAR Mª SUSANA 25445754A476 L No
ORIOL MARIN ANA BELEN 44517043Z1151 L No
ORIOL TORON AURELIA ISABEL 17431928K1150 L No
ORTEGA ALTAMIRANO ALBA MARIA 07046603R1071 L O NoI
ORTEGA GALERA ISABEL 76142432N1122 L I NoI
ORTI ESPADA ESMERALDA 73088357S613 L No
ORTIZ ALONSO Mª ASUNCION 17736446L716 L No
ORTIZ BARCELO Mª LUISA 17198885Z351 L I NoI
ORTIZ JUAN ISABEL 72972045Z197 L I NoI
ORTIZ ORTIZ AGUSTIN 17695971R448 L No
ORUS SUELVES ANA ISABEL 73196155N814 L I NoI
OSTALÈ PEREZ BELINDA 25132075K667 L I NoI
OTAL AYENSA PAULA 72986512Z913 L No
OTAL LLERA Mª JESUS 17200021T915 L I NoF
PADILLA MUÑOZ MARIA 25436632N555 L I NoF
PADILLA SAEZ MONICA 18040776J55 L I NoI F
PAGO GARCES GEMMA 18054942B56 L I NoI
PALACIOS IZQUIERDO Mª ISABEL 73189296F858 L I NoF
PALACIOS MONREAL ESMERALDA 72965594A352 L I NoI
PALACIOS PLANAS LAURA 25185344E827 L No
PALAIN PESCADOR Mª ARANTZAZU 17736743V1045 L O NoI
PALLARUELO MUR MARGARITA 18011534G907 L No
PALLEROLA PLANCHAT LORENA 47697607T1078 L No
PALMA CAMACHO M.PILAR 25457103J577 L No
PALMA CAMACHO PATRICIA 29125073N1120 L No
PALOMARES MARTINEZ ANA 34007962R486 L I NoI
PALOMO ALTABAS ROSA 18447442Q630 L T No
PALOMO GIMENO TERESA 73253541J199 L I NoI
PALOS GASCO PAULA 73092302G711 L I NoI
PAMPLONA CISNEROS IVANA CATALINA 18438494S392 L I NoF
PAMPLONA NAVARRO GUILLERMO RAUL 18444803E735 L No
PANTIN DEL CASTILLO ANA PATRICIA 29125084T1134 L I NoI
PARACUELLOS ONTIVEROS CRISTINA 17758208T680 L I NoI
PARAISO RAMIREZ DE VERGERBELEN 25171802G587 L I NoI
PARAISO SANTOLARIA Mª DEL CARMEN 18009369R57 L I NoI
PARDILLOS VICENTE MARTA 73259542B591 L No
PARDO LABADIA DOLORES 18156943F100 L NoF
PARDOS GONZALEZ MARIA DOLORES 18419949P504 L No
PAREJA FLORES GEMA 03124144P492 L O T I NoI
PASCUAL DE PEDRO M. CARMEN 13134190V646 L No
PASCUAL MORENO MARIA PILAR 29130064N624 L O T No
PASCUAL PASCUAL YOANA 44635227R658 L I NoI
PASTOR MARCOS VANESA 17753978W986 L O I NoI
PATON CARRION MªMAGDALENA 29120555W958 L I NoF
PAULES PALLARES ANA 18172050A1032 L No
PEDRAZA LABORDA M: FELICIDAD 25144496E193 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 16 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7374

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PEDROS SALVO Mª CRISTINA 73154677A224 L O I NoI
PEGUERO VALLE AGUEDA ALEGRIA 73155909Q959 L No
PEGUERO VALLE ESTHER 25139257G949 L NoF
PEIRO BURRIEL URSULA 73261063Z961 L I NoI
PEIRO GUERRERO M PEÑA 17438241D832 L I NoF
PELEGRIN CARDIEL ADELA 18022617R871 L I NoF
PELEGRIN LAPIEDRA CARLOS 73200173M101 L I NoI F
PELLICER IZQUIERDO EMILIA 17736529X283 L No
PEÑA CORDOBA CARMEN 16019620M346 L I SíI
PEÑA CORDOVA EDUARDO 73077417T214 L No
PEÑA LEON MONICA 44149279C512 L I NoI
PERALTA BALIEN JOSE ANTONIO 18004234H203 L I NoF
PERALTA YAGO Mª ANGELES 17756228K1152 L No
PERDICES PERDICES CARMEN 17445308S647 L O I NoI F
PEREIRA PEREZ RITA 18431583G535 L O No
PERELA MARCO ANUNCIACION 16014398G935 L I NoF
PERELLA ALDEAN AGUSTINA 18001192N1170 L No
PEREZ ANDREU ROSA MARIA 18435359P765 L No
PEREZ ANDREU VIRGINIA JOSEFI 18436693P766 L No
PEREZ ARANDA DELIA 05694236B632 L I NoI
PEREZ ARILLA ANA BELEN 73243979L599 L No
PEREZ BELANCHE MARIA PILAR 25467399M1142 L O No
PEREZ BENEDI FATIMA 17442269N1088 L I NoI
PEREZ CANFRANC Mª CARMEN 29091273E920 L No
PEREZ CARBONELL JARA 76922510E642 L No
PEREZ CARBONELL MARIO 76922511T643 L No
PEREZ EXTREMAD VANESA 25187091K887 L I NoI
PEREZ FAUS AURORA 20022705D162 L O NoI
PEREZ GARCIA MARIA TERESA 18425224Q134 L No
PEREZ GIMENEZ OSCAR 25177489X314 L I SíI
PEREZ GOMARA ELENA 29099196X881 L O I No
PEREZ GOMEZ JORGE 18445415J128 L No
PEREZ GOMEZ LORENA 18444486G245 L I NoI
PEREZ GUZMAN MARIA PILAR 73242312P560 L No
PEREZ HERNANDEZ ANA CRISTINA 18443289A139 L I NoF
PEREZ IZQUIERDO ANGELES 17182581V914 L I NoI
PEREZ LLERA VICTORIA 17839902K704 L I NoI F
PEREZ LOPEZ SUSANA PILAR 25191284M247 L I NoI
PEREZ LOU ROSA 25436481E523 L O No
PEREZ LOZANO MARIA JOSE 17741749D525 L No
PEREZ LOZANO VICTOR MANUEL 25478588Q524 L No
PEREZ MAÑAS BERTA 72971651B1132 L I NoI F
PEREZ MARTINEZ ELENA 18428363G1043 L I NoF
PEREZ MARTINEZ ESTER 25166269Z894 L I NoI
PEREZ MARTINEZ JOSE ANTONIO 25454821P933 L No
PEREZ ORTIZ MARIA CARMEN 36974731T411 L O No
PEREZ OTO ELENA 25199245P974 L No
PEREZ PANZANO M ANGELES 18023921V102 L No
PEREZ PEIRO MARIA BEGOÑA 25441268W329 L No
PEREZ RAJADEL CRISTINA 18450844Z1164 L No
PEREZ RETORNANO MARIA JOSE 73067614H440 L I NoI
PERIBAÑEZ MAICAS SUSANA 18442593C764 L No
PERIBAÑEZ SANCHO SUSANA 18437450Y628 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 17 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7375

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

PERUGA LOPEZ Mª TERESA 73208558H849 L No
PICADO VALVERDE MANUELA 16294421W990 L I NoI
PINA BLANCO JARA 72980337A706 L No
PINA EZQUER BEATRIZ 25484504K373 L I NoI
PINA VACAS Mª LILIA 17738613R241 L No
PINILLA ACON REBECA 17452227B510 L No
PIQUE COSME MARIA DEL MAR 53031994C784 L NoO
PISA BORDERIAS JOSE MIGUEL 25467572V943 L I NoI
PLATERO CUEVA MARIA PILAR 18446131Q749 L No
PLAYAN SERENA Mº PAZ 17992411V253 L O No
PLAZA PEREZ MARIANA 73201860J785 L I NoI
PLOU SEBASTIAN MERCEDES 17718213W1135 L No
POBO PEREZ DOMINGO 18417533F123 L I NoI
POLO CATALAN ROSA MARIA 18419429V962 L I NoI F
POLO GARCIA ANA MARIA 18417677J1146 L No
POLO RODRIGUEZ ARACELI 73258668B1039 L No
PONS LAMBAN CARMEN 73067285B839 L NoF
PORROCHE ROTELLAR PATRICIA 17731249C1153 L O I NoI F
PORTAÑA ABADIA Mª EUGENIA 17727859B870 L I NoF
PORTOLES SEGUER SONIA 18446814D246 L No
PORTU SANCHEZ DE OCAÑAANA M. C. 15929784F103 L No
POZO LINARES ENCARNA 17440303R972 L I NoI
POZO SANTOS ROSA MARIA 25451428L917 L I NoI
PUCHE GONZALEZ LYDIA 18451029S127 L No
PUENTE ASPIROZ MARIA PILAR 18027886A104 L No
PUENTE GIL ANA ISABEL 18022901D105 L No
PUEYO LOPEZ LOURDES 17863567L930 L No
PUEYO RAMI Mª TERESA 18006720C1099 L I NoF
PUEYO SANZ ALBA 25191409S1143 L O I NoI
QUERO ARNAUDA MANUELA 17197984X996 L No
QUINDOS AZCARRAGA LORENA 15395948R593 L I NoI
QUINTANA IBAÑEZ CAMINO 17868561E348 L I NoF
QUINTILA GARCIA CARMEN 18005741F865 L I NoF
QUINTILLA GARCIA ROSA Mª 18021659D1011 L I NoF
QUIÑONES BERMEJO OLGA 72795133H867 L T NoF
RAGA CUBELLS AMPARO DEL DON 53200209J596 L I NoI
RAMOS ASPAS ELISABET 18442231A401 L No
RAMOS RUIZ Mª MAR 73204808V786 L I NoI
RANERA GAN OSCAR 17737390C896 L I NoI
RECAJ FANLO MARIA SOFIA 17689227L878 L O NoI
RECIO PERALVAREZ MARIA ROSARIO 18025350C908 L I NoI
REDON FORTEA Mª CARMEN 18428131W419 L No
RELANCIO ROLDAN MARIA 29123707A414 L No
RENGIFO NIMBOMA MARIA ZULEMA 73222031J597 L No
REQUELME MARECA MARI MAR 76922095K195 L No
REVUELTO DIAZ Mª CARMEN 30507900X566 L No
RILLO TORRES MARIA LUISA 25431679G431 L No
RIO GARCIA CAROLINA 76961968N1065 L I NoI
RIVERA CRUZ ESTHER 18018998Q1003 L No
ROCA INSA MARAIA ESTHER 72997420C835 L No
ROCAMORA ROCAMORA INMACULADA CONC 74178724K617 L I NoF
ROCHE PINA MARIA FLOR 25144750T209 L No
ROCHE SIMON ELISA 29104485D108 L NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 18 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7376

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

RODRIGO QUERO RAQUEL 72989905A995 L I NoI
RODRIGO VILLUENDAS CONCEPCION 17219725Q923 L I NoI
RODRIGUEZ ABADIAS MªPAZ 18042595S106 L No
RODRIGUEZ ABADIAS MARTA 18045919G107 L O I NoI
RODRIGUEZ ANDIA MARIA ESTHER 17182218E657 L No
RODRIGUEZ DOMINGO MARIA ISABEL 18418707P731 L No
RODRIGUEZ ESCOLANO JOSEFINA 29100284V950 L I NoF
RODRIGUEZ GARCIA MªDEL CARMEN 73089344J1086 L No
ROGRIGUEZ BOYERO BLANCA 18049915K1010 L O No
ROJAS ARIZA RAQUEL 25181419F579 L I NoI
ROJAS MARESMA EVA MARIA 40935635M1006 L No
ROJO BURGUETE ANA 25455136R557 L No
ROLDAN GRIMA ANA-MARTA 72969392Y498 L NoI
ROLDAN PADILLO YOLANDA 73258114D1022 L I NoI
ROMAN CAMPOR ESTHER 17861537J342 L I NoI
ROMAN GASCON Mª SAGRARIO 17142431W304 L NoI
ROMAN GASCON MARIA FE 17207287K973 L No
ROMANO PASCUAL PILAR 18428393B1 L I NoF
ROMEA ABIAN Mª CARMEN 17134744C612 L No
ROMERA JIMENEZ LAURA 72883561B824 L No
ROMERA MERCHAN Mª MERCEDES 17740195L435 L No
ROMERO ROMERO LAURA 17444394K528 L I NoI
ROMERO RUIZ MARIA VANESSA 18440732E387 L No
ROMERO RUIZ OLGA MARIA 18034358N109 L I NoI
ROMERO VIÑUALES ISABEL 18037579J110 L NoI
RONCALES RAMOS JUAN MARIA 17762392K460 L I NoI
ROQUETA SAURA JUSTA 18419296E522 L No
ROS ESCRICHE Mª ANGELA 18435220F390 L No
ROSA AINETO PATRICIA 18034372A787 L No
ROY GARCIA MARTA 76920023L271 L No
ROYAN MILIAN CARMEN MARIA 73088445B360 L No
ROYO ABADIA ROSA 17142753W1119 L I NoF
ROYO IBAÑEZ MARINA 25480767X570 L No
ROYO OLIVA EVA MARIA 18034987C111 L No
ROYO QUINTANA VIRGINIA 72986677H415 L I NoF
ROYO SANCHEZ Mª ANGELES 73254499M963 L T No
RUBER GRACIA SUSANA 29102273M474 L No
RUBERTE LORES Mª ANGELES 73065895R418 L I NoF
RUBIO LAPEÑA NATALIA 18031420H113 L No
RUBIO MARIN SONIA 18445786Q762 L No
RUBIO MARTINEZ CONCHA 17715598D712 L No
RUBIO PEREZ EVA MARIA 29102211N291 L No
RUBIO SANAGUSTIN JORGE 18045872A112 L I NoF
RUBIRA GONZALVO CRISTINA 17160056D607 L No
RUEDA BENEDE JUAN JOSE 18042863F114 L No
RUFAS LUIS SILVIA 18048121K115 L No
RUIZ ABRIL MARIA LUISA 29091733E884 L No
RUIZ ARPON EVA 72791931J469 L No
RUIZ FERNANDEZ MARTA 25166405N1068 L I NoF
RUIZ GARROS Mª CRISTINA 25463321K692 L I NoF
RUIZ HODAR ENCARNACION 74718985N537 L NoI
RUIZ LASALA CARMEN 17682341X202 L No
RUIZ PORTOLES SANDRA BELEN 18049891C116 L Sí

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 19 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7377

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

RUIZ RUBIO MARIA 25181691A490 L O I NoI F
RUIZ SANZ BEGOÑA 14596038P730 L O NoI
RUIZ UBIETO CAROLINA 29124142R371 L No
SABALZA MARTINEZ FRANCISCA 17190113M700 L No
SABIO BOIX AMPARO 18419727Q758 L No
SABIO GAÑEZ ANA 29086955M918 L I NoF
SAEZ CARMONA MARIA 18013859Y256 L No
SAEZ RODRIGUEZ ANA BELEN 25472308S521 L O I NoI
SAEZ TORRES LISSETTE 76923100Z359 L NoI
SAGARDOY PEIRO NOEMI 18046391Q117 L I NoI F
SAINZ MARTINEZ MARTA 25451561Z1175 L I NoI F
SALAS BERMUDEZ ISABEL X1081479L1002 L I NoF
SALAZAR FERNANDEZ ALICIA 25461915H1103 L I NoI
SALCEDO CASTILLO BEATRIZ 18032255W93 L I NoF
SALCEDO SAMANIEGO SOFIA 25479149W1127 L No
SALES MONSERRATE MªAMPARO 18425959S155 L No
SALGADO LOZANO ANA CRISTINA 29109745W879 L I NoI
SALINAS FANLO OLGA 25183649Y441 L O NoF
SALVADOR LACAMBRA LAURA 72971599M406 L I NoI
SAMITIER MORENO JOSEFA CECILIA 17446141C893 L No
SAMPERIZ CORDOBA LAURA 73209820S423 L O No
SAN JOSE CERCENADO Mª CARMEN 18413587V750 L No
SAN PEDRO GASCON ALICIA 25169242C259 L I NoF
SANAGUSTIN ASIN ANA ISABEL 18051616C95 L I NoI
SANAGUSTIN ASIN MARIA JOSE 18047823E96 L I NoI
SANCHEZ BENEDI CONCEPCION MART 25459244S987 L I NoF
SANCHEZ BENEDICTO MARIA JOSE 18431158Q751 L I NoF
SANCHEZ CATALAN FRANCISCO JAVIE 18431427D964 L Sí
SANCHEZ CUCALON MªCARMEN 25450389S733 L O T I NoI
SANCHEZ DIAZ Mª DEL CARMEN 17741785E1026 L No
SANCHEZ MONZON JOSE ANTONIO 17722804Q450 L I NoI
SANCHEZ REVILLA VICTORIA 25174359P539 L NoI
SANCHEZ SANCHEZ ALEJANDRO 17455283P980 L No
SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES 17451260X277 L No
SANCHEZ SANCHEZ ROSARIO 17729758R729 L I NoI
SANCHEZ SANTANA ESTHER 73208014A863 L O T No
SANCHEZ SERRANO Mª JESUS 16797508X993 L I NoF
SANCHEZ SORIANO DOMINGO 18429464R756 L No
SANCHEZ VILLANUEVA FAISULI 24384568Z1114 L I NoI
SANCHEZ-VIZCAINOBERNIA REBECA 05400776P971 L No
SANCHO ESTEBAN JOSE JAVIER 17722314D740 L I NoF
SANCHO GUTIERREZ JORGE 25197839M459 L I NoI
SANCHO LOPEZ MARIA ISABEL 25446256E97 L No
SANCHO PALOMO ANA EMILI 73019514B200 L No
SANDOVAL RAMON MARTA LUCRECIA 18013477S98 L NoI
SANJOSE JORDA Mª ELVIRA 44794630Z235 L No
SANMARTIN GALINDO YOLANDA 25462730M542 L I NoF
SANMARTIN JACA MªLUISA 17221719D303 L I NoF
SANS NAVAL Mª LUISA 18018738D631 L I NoI
SANTIAGO GALLEGO NATALIA 25192598P206 L No
SANTOLARIA SORROSAL ANA 18035954K94 L No
SANTOLAYA SANCHEZ BEATRIZ 25155735Z467 L I SíF
SANTOS BLASCO CLARA 17220970L282 L No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 20 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7378

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

SANTOS CILLERO RAMONA 25430275A625 L No
SANTOS LUIS MARIA CARMEN 18427948A410 L I NoI
SANTOS NAVARRO CONSUELO 17217182A578 L No
SANTOS VALENZUELA MªPILAR 00680829Y726 L SíI
SANZ ARREGUI LETICIA 72979022E99 L I NoI
SANZ BIENDICHO BEATRIZ 18038544N263 L No
SANZ CHAVARRIA ROSARIO 18429562F772 L No
SANZ FERRER Mª ISABEL 18432263V670 L I No
SANZ MARTIN MARIA 25465849L381 L I NoF
SANZ PALACIOS FRANCISCO JAVIE 76916645E168 L NoI F
SANZ PEÑA EVA MARIA 29121241K1060 L O I NoI F
SARASA GRACIA MARIMAR 18038925W143 L No
SARASA PARDO MRIA ISABEL 18157033M131 L O NoI
SARTO GOMEZ MARIA BELEN 25145757H600 L No
SAS PALACIN MARIA MERCEDES 40885777B1009 L No
SEBASTIAN ARRIZABALAGA ANA 25473736V1155 L No
SEBASTIAN LOU MARIA CARMEN 25159808Q1030 L No
SECANELLA QUILEZ SAMUEL 18433746M548 L NoI F
SEGURA SEBASTIAN AMELIA 17851801Y327 L I NoF
SERRANO AGUILERA SOLEDAD 17855119N1133 L No
SERRANO CORED ANA BELEN 18044238W144 L I NoI
SERRANO CURDI CARMELA 17143007A718 L No
SERRANO CURDI SARA 17705952T553 L No
SERRANO PASCUAL ERNESTO 17149976A619 L I NoF
SERRATE BUIL SONIA 73203980V315 L I NoI
SESE MARTINEZ Mª JOSE 73190234W166 L I NoI
SESMA JIMENO Mª ANTONIA 72780278K595 L I NoF
SICILIA TIL ANA 25441614A451 L O T I NoF
SIERRA HERNANDEZ MONTSERRAT 25425631M171 L O NoF
SIERRA LARA ELVIRA 17197645Q159 L NoF
SIERRA MURILLO ANA ROSA 17732510Q965 L O NoI
SOLA PERDIGUERO Mª LUZ 25171279X449 L O T No
SOLANAS ESCANERO NURIA 29094853Z954 L O NoI
SOLANAS ESTEBAN ANA ISABEL 25161979W873 L I NoI
SOLER BORDETAS MARIA ANGELES 17841152Y694 L No
SOPENA MUR ELENA 17987138B1172 L No
SORIA CASADO ROSA ANA 29113040P931 L I NoF
SORIANO DOBON MARIA ESTHER 18438266V388 L No
SORO BUIL ANA 18006823P145 L No
TABERNER ANTOLIN SOFIA 73089464H991 L No
TAMBO PEREZ Mª LOURDES 17159233Z485 L NoI
TARDOS GASSENT MARIA TERESA 18025971C146 L I NoF
TARRAGÜEL DIESTE ESTER 25197039X842 L I NoI
TARRAUBELLA CAPDEVILA DOLORES 78054472Q255 L I NoF
TELLER AZNAR RAFAELA 17688779P638 L I NoI F
TELLO SANCHO ROSA MARIA 29105070L1040 L No
TENA CAMPO NURIA 18005398D1005 L No
TENA NAVARRO MARIA CARMEN 18407438D120 L No
TENA PUY Mª ISABEL 18021354A288 L I NoF
TERRER PEREZ LUCIA 25463023E1130 L I NoI F
TIRADO MATEO NOEMI 29128586Y610 L NoI
TOLEDANO DANTAS Mª TERESA 25446845J496 L I NoF
TOMAS LOU MARIA JESUS 73254963D580 L NoI

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 21 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7379

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

TOMEY TOMEY MARIA ENCARNACI 17433076L337 L I NoF
TORNIL BERGES CONCEPCION 73188054F788 L I NoF
TORRE ALBARSANZ Mª MERCEDES 25133153H934 L No
TORRES GONZALEZ REBECA 25196862V1157 L O No
TORRIJO LOPEZ ANA 18445502P1113 L No
TRAMULLA VILLACAMPA ANAY 18052039Y147 L No
UCEDA SACRISTANA JULIA 17828489Q333 L No
URQUIZU GIL MARIA CINTA 73258923J473 L NoF
URRIENS PALACIO Mº TERESA 18013843J148 L I NoF
URROZ BORDONABA MARIA 25171856N1123 L O NoI
USIETO BLAZQUEZ BEGOÑA 18024996B149 L No
VAILLANT ROMERO ARANTXA 29134011A447 L O T I NoI
VAL ARA MARIA SOL 18049672P151 L NoI
VAL SAZ FERNANDO JAVIER 25167653H210 L O NoI
VALERO GUTIERREZ RUTH 25159306C330 L I NoI
VALERO QUILEZ MARIA PILAR 18430136Y687 L I NoI
VALIENTE LARMA ANA LUISA 17144485D656 L NoF
VALLADARES HERNANDO JOSE ANTONIO 25444272Q1105 L I NoI F
VALLE BLESA MERCEDES 25152472V823 L No
VALLES BAREA EMILIO 17217373X179 L I NoI
VARGAS MARTIN BEATRIZ 25195031A362 L No
VAZQUEZ FONSECA RAQUEL 72996664T312 L No
VAZQUEZ GIRONES ROSA 47649309W838 L I NoI
VAZQUEZ GOMEZ JESUS 03843749N152 L I NoF
VAZQUEZ LUENGO MARI CARMEN 73194377M855 L No
VAZQUEZ PEREZ RAFAELA 25164313J685 L I NoI
VICENTE CABO SOCORRO 09755391X153 L No
VICENTE GALVE AURORA 17439223W833 L NoF
VICENTE LARRIBA MIRIAM 17454561E1044 L O NoI
VICENTE MARTINEZ Mª PILAR 18023629R154 L No
VICENTE MORALES JESUS ANGEL 18426559V1162 L NoF
VICENTE NAVARRO SILVIA 76923550G495 L O I NoF
VICENTE REDONDO ANA 72971301Y515 L I NoF
VIDAL FERNANDEZ PIER ANGELI 73186530R257 L No
VIJUESCA GIL REYES 25139947G677 L No
VILLA ESCANILLA BEATRIZ 25483031C1063 L I NoI
VILLAGRASA PEREZ MARIA DOLORES 73195938W741 L O I NoI
VILLALBA BATALLA DANIEL 29133815Z1073 L O I NoI
VILLALBA MILLAN LAURA 18442589Q130 L O NoI
VILLAMOR CASTILLO ROSA AURORA 17201003Q487 L I NoI
VILLARROYA ASENSIO CARLOS 29089874A295 L Sí
VILLARROYA LOZANO FERMIN 73077374A215 L No
VILLEN TORRIJOS Mª LUISA 27288759H929 L I NoF
VILLUENDAS ESPADA ANA BELEN 17736398V357 L No
VIÑADO MARCO LETICIA PILAR 25194327N1180 L O NoI
VITALLA AÑAÑOS ESTER 29107968L518 L No
ZABAY GRACIA PILAR 17690990B651 L I NoI
ZALDIVAR ARA MONICA 43725704J650 L I NoF
ZAMORA CHECA MILAGROS 04552961L463 L I NoI F
ZAMORA COSCOJUELA MARTA 46806322B789 L NoOI
ZAPICO IGLESIAS SUSANA 25463271V583 L I NoI
ZARCO RODRIGUEZ PILAR 70645398R640 L I NoI
ZAZURCA VILAR YOLANDA PATRICI 73197972N847 L O No

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 22 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7380

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

P. Ex.Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol Turno Pr. Voluntarias Mod. Minusv.Idiomas

ZUECO LAHUERTA INMACULADA 72991848Z601 L NoI

Número Total de Admitidos: 1167

Relación Definitiva de Solicitantes Admitidos página: 23 de 23



17/03/2010Boletín Oficial de AragónNúm. 53

7381

Oferta de Empleo Público de la Comunidad Autónoma de Aragón

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos
Categoría: D - ESCALA DE AUXILIARES FACULTATIVOS

Convocatoria: 08/0063
AUXILIARES DE EDUCACIÓN ESPECIAL

Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.I.Núm. Sol. Causa de Exclusión

ADELL LOMBARTE MARIA TERESA 40920722L405 E
ANDALUZ FUNCIA MARIA TERESA 17731085V176 B
BLASCO GIL EMILIA 72963249G404 E
GARCIA REINA SEBASTIANA 52403369P402 E
GONZALO LOPEZ RUT 29129429K412 B
JIMENEZ HERRERO ADRIANA 25180221M567 B
LOPEZ PECO JUDIT 18169491C301 B
NUEZ PEREZ CONCEPCION 17871943T31 E
PEREZ NAVARRO Mª PILAR 17156577A556 B
RODERO GONZALEZ ANTONIA 18027306K267 B
RUBIO MARTINEZ ASCENSION 17157527X710 B
SORIA NOGUES MARIA PILAR 25481101E322 B

Número Total de Excluídos: 12

Relación Definitiva de Solicitantes Excluídos página: 1 de 1

Motivos de Exclusión

A BNO CONSTA D.N.I. ó  N.I.E. NO CONSTA LA FIRMA

C DFALTA VALIDACION PAGO BANCARIO SOLICITUD FUERA DE PLAZO

E FFALTA TITULACION REQUERIDA FALTA 2 AÑOS ANTIGÜEDAD       

G HFALTA REQUISITO EDAD NO TENER MINUSVALIA REQUERIDA

I JFALTA GRADO MINUSVALÍA CONTRATADO  MISMA CATEGORIA

K LOTRAS CAUSAS NO POSEE REQUISITO NACIONALIDA


